附件3
2025年徐汇区学生艺术单项比赛“汇学杯”打击乐专场
学校汇总表

学校全称 (盖章）____                    
	学校名称
（全称）
	
	
	联系人及
联系电话
	

	节目情况
	独    奏       项
重    奏       项
总节目数       项
	
	海选总人数
	

	参赛曲目/作品信息

	序号
	组别
	参赛曲目/作品
	演奏打击乐器登记
	学生姓名
（重奏作品，格式如：张三、李四、王五）

	1
	
	
	独奏例：小军鼓/马林巴/排鼓
	

	2
	
	
	重奏例：排鼓×2、

中国大鼓×4、马林巴×1
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


· 备注：九年一贯制学校及完中请按学段分开填写递交，盖章扫描后上传。
